
Zarządzenie Nr 0050.16.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.300.2011Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 14.000,00 €. 

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113, poz. 759 

z 2010 r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.301.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14.000,00 €, wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1. Zakupy powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, przy zachowaniu zasady uzyskiwania 

najlepszych efektów z poniesionych wydatków oraz w sposób umożliwiający terminową realizację zadań 

2. Obowiązkiem wyznaczonego pracownika odpowiedzialnego za przeprowadzenie postępowania  jest bezstronne 

oraz  staranne przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Dokumentacja z postępowania o udzielenie zamówienia do 14.000,00 euro gromadzona jest w całości przez 

pracownika odpowiedzialnego za przeprowadzenie zamówienia danego rodzaju. Każdy pracownik przekazuje w 

odpowiednich terminach do archwizacji całą dokumentację związaną z prowadzonymi w jednostce 

zamówieniami.” 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9  

2. Protokół sporządza pracownik odpowiedzialny za przeprowadzenie zamówienia danego rodzaju.” 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9  

 3. Pracownik odpowiedzialny za przeprowadzenie zamówienia danego rodzaju, prowadzący postępowanie w 

sprawie udzielenia zamówienia o wartości od 7.000,00 euro do 14.000,00 euro przygotowuje zaproszenie do 

składania ofert, które kieruje do potencjalnych wykonawców/dostawców towarów lub usług. Wzór zaproszenia do 

składania ofert stanowi załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu.” 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Nędzy do zapoznania się z regulaminem oraz 

przestrzegania zasad w nim zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


